

Insurance Cover: Adult Programmes



We strongly recommend that you have fully comprehensive insurance to cover you in case of accident or emergency. New immigration laws introduced in 2016 now mean that all non-EEA students, regardless of their occupation and length of stay, are required to pay high National Health Service (NHS) fees for all services.

We are working in partnership with Endsleigh to provide our students with a policy which has been specifically designed to meet your needs while you are studying in the UK. Policy benefits include:

- 24 hour English speaking helpline for medical emergencies
- Cover for over 100 activities as standard
- Medical expenses should any child or school group leader be injured or fall ill during the trip
- Theft, loss or damage to any of your luggage, clothing and personal belongings including valuables
- Course Fee cover

Cover Section	Maximum Amount Payable
Cancellation or Curtailment Charges	£3,000
Emergency Medical & Other Expenses	£2,000,000
Personal Accident	£30,000
Course Fee	£8,000
Personal Liability	£1,000,000
Baggage	£1,000

This is only a summary of the cover provided. For further information, please read the **Insurance Product Information Document (IPID)** at lewis-school.co.uk/insurance/ipid.pdf

Fees 2019

Insurance Cover Standard: £7.24 per week

Insurance Cover Private: £14.48 per week

Please note: if you decide to cancel your policy early, a cancellation charge will apply.

With Insurance Cover Private, Endsleigh will pay up to £2,000,000 for private emergency medical, surgical, hospital, ambulance and nursing fees. See the Insurance Product Information Document for more details.

NB It is an advantage to take out your travel insurance at the time of booking your trip as cover will commence for pre-departure cancellation from the date you are accepted for cover. This will, therefore, provide cover should you have to cancel your trip for an insured reason such as illness or serious accident preventing you from travelling.

Lewis School of English is an appointed representative of Endsleigh Insurance Services Limited, which is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority (<http://www.fca.org.uk/register>).



Endsleigh Insurance Services Limited is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority. This can be checked on the Financial Services Register by visiting its website at www.fca.org.uk/register. Endsleigh Insurance Services Limited. Company No. 856706 registered in England at Shurdington Road, Cheltenham Spa, Gloucestershire GL51 4UE.